D'avoir, dans les 8 jours pour tout délai, à payer au requérant à l'acte, entre les 

mains de l'huissier de justice, ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains 

de l'Avocat constitué sus-dénommé et domicilié. 

1/ la somme de SIX MILLE CINQ CENT SOIXANTE TREIZE EUROS ET 

QUATRE CENTIMES (6.573,04 €), sauf mémoires, se décomposant comme suit : 

• En principal, au titre des charges impayées, appel du  

4ème trimestre 2021 inclus, la somme de    € 5.096,76 

• Intérêts au taux légal sur la somme de 5.096,76 € à compter du 

30/03/2021, majorés à compter du 02/05/2022 et arrêtés au